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Verdens bedste nyheder: Store fremskridt i u-landene

AP Pension støtter kampagnen "Verdens Bedste Nyheder", der formidler vigtige fakta om, at indsatsen for

verdens fattige og nødlidende har skabt store og varige fremskridt. Læs verdens bedste nyheder her.

FN, Danida og mere end 60 danske u-landsorganisationer har bedt os hjælpe med at fortælle vigtige, nye

fakta om, at indsatsen for verdens fattige og nødlidende allerede har skabt forbløffende store - og varige -

resultater. Meget større, end de fleste danskere aner. Stater, virksomheder og enkeltpersoner har alle

bidraget til forbedringerne, som sætter en tyk streg under, at det nytter at gøre en indsats. 

 

Her er nogle af de gode nyheder i kampen mod nød og elendighed

Over 90 pct. af alle børn i u-landene går nu i skole.

400 millioner flere mennesker er nu løftet ud af ekstrem fattigdom.

1,6 milliarder flere mennesker har nu adgang til rent drikkevand.

90 pct. færre børn i Afrika dør af mæslinger. 

36 pct. færre undervægtige børn nu end for få år siden.

 

Der er stadig rigtig meget, der skal gøres. Men resultaterne viser klart, at vi reelt nu står med en historisk

mulighed: Vi kan faktisk gøre fattigdommen og den ekstreme nød til fortid inden for de næste årtier. Og

undervejs mod målet skal vi huske at glæde os over, at det allerede er lykkedes at rykke hegnspæle i

kampen mod fattigdommen.

 

Dette oplysningsarbejde er en del af kampagnen "Verdens Bedste Nyheder", som i andet halvår af 2010 vil

blive synlig i pressen, i alle u-landsorganisationerne og på gader og torve. Tilsvarende har en række danske

virksomheder sagt ja til at hjælpe med. Kampagnen er et led i den globale, fælles indsats for FN's

"Millennium Development Goals", på dansk kaldet FN's 2015 Mål.

 

Du kan læse mere om kampagnen "Verdens Bedste Nyheder" og om de forbløffende resultater kloden rundt

på www.verdensbedstenyheder.dk.
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